

Ruslar dönüyor

Ukrayna-Rusya Savaşı bahanesiyle uzun zamandır süren Uluslararası Olimpiyat Komitesi IOC tarafından Rusya'ya uygulanan sportif ambargo geçen hafta itibarıyla kaldırıldı. Şimdi diğer üst federasyonların (UEFA, FIBA, FILA vb.) kendi spor dallarıyla ilgili verecekleri kararı beklenecek ki muhtemelen onlar da kısa bir zaman içinde bu düzenlemeyi benimseyecekler ve hem bireysel hem de takım halinde Rus sporcuları ve Rus takımlarını tekrar sisteme dâhil edeceklerdir.

Filistin'de soykırım yapan İsrail'in ise yaptığı ne yazık ki yanına kâr



Mehmet Arif Demir

kalmaya devam edecek. Onlara hiçbir ambargo uygulanmadı hatırla pozitif ayrımcılık bile yapıldı. Uluslararası sistemin ikiyüzlülüğü İsrail'e ambargo söz konusu olunca **Epstein** dosyasındaki zaafırları sebebiyle ortaya çıkıveriyor. Belli görevlere/yerlere belli zaafırları olan kişilerin getirilip daha sonra şantajla, korkutmayla kolayca manipüle edilebilmeleri bilinmedik bir şey değil. **Temiz adam** istenmez uluslararası sistemde çünkü onu satın alamazsın, korkutamazsın, şantaj yapamazsın. Kimse defosu olmayan birini yükseltmez, başına iş açmaz. Gelelim Ruslara, taa komünizm

zamanından beri SSCB'nin çok yaygın ve sistemli bir spor politikası oldu her zaman. Berlin Duvarı'nın yıkılmasıyla başlayan Türk cumhuriyetlerinin bağımsızlaşması ile bu daha da görünür oldu. İmkânlar çerçevesinde her memleket mutlaka olimpiik seviyede sporcu yetiştirmeye devam etti. Başta Rusya olmak üzere oligarkların takım sporlarına para akıtmaya başlamasıyla da Rusya yerel sporcuları için iyi bir Pazar haline geldi. Bireysel sporlarda ise devletin kurduğu sistem tıkrır-tıkrır işliyor zaten.

Şimdi öncelikle Rusların da transfer piyasasına girmesiyle yabancı sporcuların değerleri bir miktar artacak. Bunu kadın voleybol ve futbolda daha hızlı hissedeceğiz. Arz kısıtlı, talep yüksek ise fiyatlar artar. Serbest piyasanın kuralı bu.

İkincisi ve belki de daha önemlisi Rus oligarkların sisteme sokarak yıka-mak/temizlemek istedikleri bolca Ruble var ellerinde ve bunu dolar/€uro olarak bol sıfırlı transferlerle birkaç tur döndürmeleri gerekiyor. Bu da transfer piyasalarında bir miktar yükselmeye sebep olacak. (Özellikle futbol her zaman daha beyaz yıkar.)

Bizim takımlarımızın talip oldukları mesela ABD'li kadın basketbolculara veya İtalyan voleybolculara şimdi Ruslar da talip olacaklar ve ister istemez bir rekabet çıkacak ortaya, sporunun lehine ama kulüplerin aleyhine bir durum olacak. Bunun futbola yansımaları ise futbolun piyasa değeri ve çarpan etkisiyle çok daha bol sıfırlı gerçekleşecek. Rus takımları kendilerini yeniden dünya piyasasında konumlamak için de kesenin

ağzını açacaklar sonuna kadar.

Başkan V. Putin için bu iyiye işaret olmalı. Yakında bitmesi muhtemel de olsa Ukrayna-Rusya savaşı devam ederken uluslararası sistemden izole edildiği bir konuyu bir şekilde çözmüş oluyor. Rusya'nın dönüşüyle pervasızca at koş-turan bazı etkili ve yetkililer kendine çeki düzen vermek zorunda kalacaklardır. Batı dünyasında Epstein sopası varsa, Rusya'nın da meşhur bir KGB geleneği var.

Rusların Çar Deli Petro'dan beri sıcak denizlere inme hayali sportif olarak ara verdiği yerden devam edecek anlaşılır. Hayırlısı olsun diyelim.

PS: 15 Temmuz'da memleket için can veren şehitlerimize rahmet, kahr-raman gazilerimize afiyetler diliyoruz. Yaşasın Türkiye.

SHANE LARKIN FENERBAHÇE'DE

FENERBAHÇE Erkek Basketbol Takımı, milli oyuncu Shane Larkin'i kadrosuna kattı. Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, 2018-2026 yıllarında 8 sezon boyunca Anadolu Efes'te forma giyen 33 yaşındaki oyun kurucu şutör ile 2 yıllık sözleşme imzalandığı belirtildi. Larkin, kariyerine 2013'te Amerikan Basketbol Ligi (NBA) ekibi Dallas Mavericks'te başladı. New York Knicks ve Brooklyn Nets'te de görev yapan ABD asıllı Türk basketbolcu, 2016'da İspanya temsilcisi Baskonia ile anlaşarak Avrupa'ya adım attı. Baskonia'da geçirdiği bir sezonun ardından Boston Celtics'e imza atarak yeniden NBA'nı yolunu tutan Shane Larkin, 2018'de Anadolu Efes'e transfer oldu. Larkin, kariyerinin en parlak dönemini geçirdiği lacivert-beyazlı takımda 2 Basketbol Avrupa Ligi (EuroLeague), 3 Basketbol Süper Ligi, 4 Cumhurbaşkanlığı Kupası ve 1 Türkiye Kupası şampiyonlukları elde etti.

ZEYNEP SÖNMEZ İLK 50'YE GİREN İLK TÜRK

MİLLİ tenişi Zeynep Sönmez, dünya sıralamasında ilk 50'ye girdi. Milli tenişi Zeynep Sönmez, kadınlar dünya sıralamasında kariyerinin en iyi derecesi olan 48'inciye yükseldi. Zeynep, Kadınlar Tenis Birliğinin (WTA) güncellenen klasman listesinde 3 basamak yukarı çıktı. Dünya sıralamasında en iyi dereceye sahip Türk tenişi ünvanının sahibi Zeynep, kariyer rekorunu geliştirerek 48'inci sıraya yerleşti. Zeynep Sönmez böylece dünya sıralamasında ilk 50'ye giren ilk Türk tenişi oldu.

SUNGURLU BELEDİYESPOR'A ABD'Lİ PASÖR ÇAPRAZI

VOLEYBOL Efeler Ligi ekiplerinden Sungurlu Belediyespor, yeni sezon kadro yaparınması kapsamında pasör çaprazı Kyle Ensing ile sözleşme imzaladı. Sungurlu Belediyespor Erkek Voleybol Takımı, ABD'li oyuncu Kyle Ensing'i transfer etti. Kulüpten yapılan açıklamada, ABD'li oyuncunun Sungurlu Belediyespor'a katıldığı belirtildi. Ensing'in ABD Millî Takımı'nda da yer aldığı aktarılan açıklamada, "1997 doğumlu ve 2,01 metre boyundaki Kyle Ensing sadece fiziksel avantajlarıyla değil, teknik donanımıyla da Efeler Ligi'nin en dikkat çekici isimlerinden biri olmaya aday. NCAA kariyerinde Long Beach State formasıyla kazandığı iki şampiyonluk ve Amerika Birleşik Devletleri Millî Takımı ile elde ettiği uluslararası tecrübeler, onu elit bir pasör çaprazı haline getiriyor." ifadelerine yer verildi.



BURSASPOR'DA HEDEF YENİDEN SÜPER LİG

TRENDYOL 1. Lig ekiplerinden Bursaspor, 2026-2027 sezonu hazırlıklarına Bolu'da devam ediyor. Teknik direktör Mustafa Er, "Hedef net şampiyonluk tabii ki. Onun için zaten bir ekip kuruldu. Son 2 yıl çok net şekilde ciddi puan farkıyla şampiyon olmuş bir takım var. Bu seneki hedefimiz de tekrar inşallah Süper Lig'e çıkmak" dedi.

Abant yolu üzerindeki bir otelde kampa giren yeşil-beyazlı ekip, teknik direktör Mustafa Er yönetiminde idmana çıktı. İsinma koşusunun ardından istasyon çalışması yapan ekip, daha sonra pas organizasyonu gerçekleştirdi. Antrenman teknik ve taktik ağırlıklı çalışma ile tamamlandı. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan teknik direktör Er, Bolu kampını yarın hazırlık karşılaşması ve çarşamba sabah antrenmanıyla bitireceklerini söyledi.

"Bursa'yla başladık 8 gün, burada 10. günümüzü bitire-

ceğiz, sonra da 9 günlük Topuk Yaylası kampımız olacak. Gayet iyi gidiyor çalışmalar. Çok ciddi bir sakatlığımız yok." diyen Er, aralarına 7 yeni oyuncunun katıldığını, takımın neredeyse üçte ikisini elde tutup çok iyi transferlerle doğru taktiklerle yaptıklarını anlattı.

Er, üç şekildeki hazırlığa çok önem verdiğini vurgulayarak, "Mental hazırlık, fiziksel hazırlık ve taktiksel hazırlık. Bunlarla alakalı çalışıyoruz. İnşallah ligin ilk maçına kadar sakatlıksız, sorunsuz bir şekilde hazırlanmak için elimizden gelen her şeyi yapacağız." diye konuştu. Yeni sezon hedeflerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Er, "Buradaki hedef net şampiyonluk tabii ki. Onun için zaten bir ekip kuruldu. Son 2 yıl çok net şekilde ciddi puan farkıyla şampiyon olmuş bir takım var. Bu seneki hedefimiz de tekrar inşallah Süper Lig'e çıkmak." ifadelerini kullandı.

KUYT: MÜKEMMEL OLMAK İSTİYORUZ

Fenerbahçe Yardımcı Antrenörü Dirk Kuyt, takımın hazırlık maçlarında iyi işler yaptığını dile getirerek, mükemmeli aradıklarını belirtti.

KUYT, sarı-lacivertli takımın Avusturya'da gerçekleştirdiği ikinci etap kamp çalışmalarını kapsamında bulundukları otelde FB TV'ye açıklamada bulundu.

Fenerbahçe'nin bir parçası olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren genç teknik adam, "İsmail hocamızın liderliğinde bütün teknik heyet çok sıkı bir şekilde çalışıyoruz. Gençlere kendilerini göstermek için bir fırsat vermemiz önemli. Aynı zamanda ilk oynayacağımız Şampiyonlar Ligi eleme maçları için takımı hazırlamalıyız ve Dünya Kupası'nda aktif olarak maç ve antrenman tempusu içinde yer alan oyuncular var. Dolayısıyla oyuncuların fiziksel yükü en iyi şekilde yönetmemiz gerekiyor." ifadelerini kullandı. Ufak detayların kendileri için çok önemli olduğunu aktaran 45 yaşındaki çalıştırıcı, şöyle devam etti: "Bizler herkesin hazır olmasını istiyoruz. Ben, bu teknik heyetin bir parçası olduğum için çok mutluyum. Takımın gelişiminden dolayı çok

mutluyuz. Herkes İsmail hocamın oyun tarzını ve felsefesini biliyor. Onun uygulamak istediği fikirler çok net ve aynı zamanda bu oyun felsefesi Fenerbahçe'ye uygun olan oyun felsefesi! Bunun etkilerini sahada görmek bizim için gerçek anlamda çok güzel. İki hazırlık maçı oynadık ve bu maçların büyük bölümünde iyi işler yaptığımızı söyleyebilirim ama bizler mükemmel olmak istiyoruz. Bunun için de her gün çok sıkı bir şekilde çalışıyoruz. Evet, hazırlık maçlarında iyi sonuçlar aldık ama bizler çok daha fazla gelişmek istiyoruz. Geliştirecek hala çok fazla şeyimiz var. Daha fazla gelişmek ve daha başarılı olmak istiyoruz. Bu noktada İsmail Hoca bu mesajı çok net bir şekilde veriyor. Bizler de en iyi şekilde onu desteklemeye çalışıyoruz. Doğru yönde olduğumuzu söyleyebiliriz." değerlendirmesinde bulundu.



HIRVATİSTAN'DA BİLİC DÖNEMİ

SLAVEN Bilic, Hırvatistan Millî Takımı'nın yeni teknik direktörü oldu. Bir dönem ülkenizde Beşiktaş'ı çalıştıran Slaven Bilic, Hırvatistan Millî Takımı teknik direktörlük görevine getirildi.

Hırvatistan'ın 2026 FIFA Dünya Kupası'na son 32 turunda veda etmesinin ardından millî takım teknik direktörü Zlatko Dalic, görevinden ayrılmıştı.

Bu gelişmenin üzerine Hırvatistan'da boşalan teknik direktörlük görevine Slaven Bilic getirildi. Bilic, daha önce 2006-2012 yılları arasında Hırvatistan'ı çalıştırmıştı. 57 yaşındaki teknik direktör, bu dönemde Hırvat Millî Takımıyla 2.15 maç başı puan ortalamasını yakalamıştı. Bilic, son olarak Suudi Arabistan'ın Al-Fateh ekibini çalıştırmıştı.

Kupada sürprize yer yok!

Dünya Kupası'nda yarı finale geldik. Başlığa bakıp da "Ne demek istiyor bu" diye düşünüyorsanız hemen cevabını vereyim...

Son dönemde FIFA'yı yanlı tutumları nedeniyle çok sık eleştirmiştim...

Şöyle hafızamızı bir tazeleyelim. ABD gelen ülkelerin takımlarına, futbolcularına ve hakemlerine karşı akıl almaz tutumlar sergilemişti. Herkesin malumu, tekrar etmeye gerek yok. Buna göz yuman FIFA ve onun işini bilen başkanı Gianni Infantino daha sonra da kırmızı kartı ertelemişti. Özürleri ise kabahatlerinden betederi...

Bitti mi? Hayır. Gelelim son skandala... Norveç'in göz göre göre hakkı yenildi. Tüm medya topun tele takılmasını gündeme alırken kimse iptal edilen gol ile verilmeyen penaltıyı bu kadar ciddiye almadı...

Böyle bir eşleşmede yapılan bu iki hareket ister istemez yarı finali şekillendirdi... Başladığı günden bu yana eski ilgiyi göremeyen Dünya Kupası'nda dünyanın en iyi dört takımı yarı finale geldi...

Son şampiyon Arjantin, İngiltere ile Fransa ise İspanya karşısında finale çıkmak için ter dökecek...

Tarihin en kötü yönetimine tanık olduğumuz FIFA, bakalım bundan sonra nelere imza atacak. "1986'nın rövanşı olur mu" diye düşünmeden edemiyorum...

Bekleyelim bakalım daha neler göreceğiz!

AMED'DEN 'SPORTİF KARARLAR' İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

AMED Sportif Faaliyetler Kulübü, kadro planlaması ve sportif kararların, kulübün mali yapısı, teknik heyetin değerlendirmeleri, takımın ihtiyaçları ve uzun vadeli hedefler doğrultusunda profesyonel ölçütlerle alındığını bildirdi. Yeni sezonda Trandiyol Süper Lig'de yer alacak olan Amed Sportif Faaliyetler Kulübü'nden yapılan açıklamada, Amed Sportif Faaliyetler'in kurulduğu günden bu yana emeğe, dayanışmaya ve ortak mücadele kültürüne değer veren bir kulüp olduğu belirtilerek, formayı giyen her futbolcunun kulüp tarihinde önemli bir yere sahip olduğu ifade edildi.

Hiçbir emeğin yok sayılmasını ve hiçbir futbolcunun tartışmaların öznesi haline getirilmesinin doğru bulunulmadığını aktarıldığı açıklamada, Süper Lig'e yükselmenin ardından kulübün kurumsallaşmayı, şeffaflığı ve profesyonel yönetim anlayışını temel ilke olarak benimsediği kaydedildi. Açıklamada, kulübün tüm sportif süreçlerinin kurumsal yönetim anlayışı doğrultusunda yürütüldüğü bildirilerek, şu ifadelere yer verildi:

"Futbolun doğasında zaman zaman görüş ayrılıkları ve farklı değerlendirmeler olabilir, ancak bu süreçlerin kamuoyu üzerinden yürütülmesinin ne kulübümüzde ne de ilgili taraflara herhangi bir fayda sağlamadığı açıktır. Gerçeği yansıtmayan iddialar üzerinden oluşturulmak istenen polemiklerin tarafı olmayacağımız gibi, bu süreçleri yaratan ve fırsata çevirerek kulübümüzü yıpratmaya çalışan çevrelerin de farkındayız. Amedspor, hiçbir kişinin üzerinde yükselen ya da varlığını bir kişiye borçlu olan bir kulüp değildir. Kulübümüzün gücünü köklü geçmişinden, büyük taraftarından ve ortak değerlerinden almaktadır. Amedspor'un tüm odağı ve enerjisi, Süper Lig'de kalıcı başarıyı yakalayacak güçlü bir yapı inşa etmektir. Kamuoyunun kulübümüzün resmi açıklamaları dışında yapılan spekülasyonlar değerlendirmelere itibar etmemesini önemle rica ediyor, birlik ruhumuzu, kurumsal itibarımızı ve ortak hedeflerimizi her türlü kişisel tartışmanın üzerinde tutmaya devam edeceğimizi saygıyla kamuoyunun bilgisine sunuyoruz."